МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МО НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«20»
июля  2017 г.                                                                                          №16

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Налобихинского сельского Совета  депутатов, выдвинутых избирательным объединением «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Косихинском районе Алтайского края» по многомандатному избирательному округу,
 в соответствии со статьей 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Налобихинский сельсовет  Косихинского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1.  Заверить список кандидатов в депутаты Налобихинского сельского Совета  депутатов, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Косихинском районе Алтайского края»,
для баллотирования по многомандатному избирательному округу в количестве 4 (четырех) человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Налобихинского сельского Совета  депутатов, выдвинутых избирательным объединением «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Косихинском районе Алтайского края» по многомандатному избирательному округу

.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ИКМО Ж.А.Беседину.

Председатель ИКМО

____________  О.Р.Фогель

Секретарь ИКМО
                               ____________ Ж.А.Беседина

.
___________________________________________________________________________________________________________
*Решение принимается в течении 3-х дней со дня приема документов, указанных в п.3 ст.160 Кодекса
	Копия списка

заверена  избирательной комиссией муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района

Алтайского края

«20» июля 2017 года

(решение № 17)

	Приложение

к решению «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Косихинском районе Алтайского края»,
о выдвижении списка кандидатов по многомандатным избирательным округам
от  «16» июля 2017 года
 № 02/06

СПИСОК

кандидатов в депутаты Налобихинского сельского Совета  депутатов,

выдвинутых «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Косихинском районе Алтайского края»,
для баллотирования по многомандатному избирательному округу

	1.

	ВОЛКОВА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА

	, дата рождения

	29

		03

		1980

	года,

		(фамилия, имя, отчество)

		(число)

		(месяц)

	место рождения

	с. Налобиха Косихинского района Алтайского края

	,

	(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

	адрес места жительства

	Алтайский край, Косихинский район, село Налобиха, переулок Базарный, д. 25

	,

		(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица,

номер дома, корпуса, квартиры)

	паспорт гражданина Российской Федерации 01 00 266302 дата выдачи 01.12.2000

	(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт

	выдан отделом внутренним дел Косихинского района Алтайского края

	,

	образование

	,
	Временно неработающая

	(уровень образования)

	(наименование основного места работы

	,

	или службы и должность, при их отсутствии - род занятий)

	(сведения об исполнении обязанностей

	,

	депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат)

	,

	(сведения о судимости)

	(сведения об иностранном гражданстве)

	беспартийный

	(принадлежность к общественному объединению и статус в нем)

	2.
	ЕМЕЛЬКИНА ЛАРИСА ВАСИЛЬЕВНА
	, дата рождения
	27

	июля

	1961
	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

	место рождения
	г. Новокузнецк Кемеровской области
	,

	(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

	адрес места жительства
	Алтайский край, Косихинский район, село Налобиха, ул. Чапаева, д. 64
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица,

номер дома, корпуса, квартиры)

	паспорт гражданина Российской Федерации 01 06 903406 дата выдачи 13.09.2006

	(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт

	выдан отделом внутренним дел Косихинского района Алтайского края

	образование
	Среднее профессиональное
	,
	пенсионер

	(уровень образования)

	(наименование основного места работы

	,

	или службы и должность, при их отсутствии - род занятий)

	(сведения об исполнении обязанностей

	,

	депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат)

	,

	(сведения о судимости)

	(сведения об иностранном гражданстве)

	беспартийный

	(принадлежность к общественному объединению и статус в нем)

	3.
	ЧЕХОВСКИХ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ
	, дата рождения
	05

	07

	1951
	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

	место рождения
	Озерский с/З Чарышского района Алтайского края
	,

	(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

	адрес места жительства
	Алтайский край, Косихинский район, село Налобиха, ул. Строительная, д. 2
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица,

номер дома, корпуса, квартиры)

	паспорт гражданина Российской Федерации 01 01 569171 дата выдачи 05.12.2001

	(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт

	выдан отделом внутренних дел Косихинского района Алтайского края
	,

	или документ, заменяющий паспорт гражданина)

	образование
	Высшее образование-специалитет
	,
	пенсионер

	(уровень образования)

	(наименование основного места работы

	,

	или службы и должность, при их отсутствии - род занятий)

	(сведения об исполнении обязанностей

	,

	депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат)

	,

	(сведения о судимости)

	(сведения об иностранном гражданстве)

	беспартийный

	(принадлежность к общественному объединению и статус в нем)

	4.
	НИКИТИНА ЗИНАИДА ГРИГОРЬЕВНА
	, дата рождения
	08

	07

	1954
	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

	место рождения
	с. Налобиха Косихинского р-на Алтайского края
	,

	(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

	адрес места жительства
	Алтайский край, Косихинский район, село Налобиха, ул. Октябрьский, д. 5, кв. 2
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица,

номер дома, корпуса, квартиры)

	паспорт гражданина Российской Федерации 32 01 202908 дата выдачи 05.02.2002

	(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт

	выдан Гурьевским ГРОВД Кемеровской области
	,

	или документ, заменяющий паспорт гражданина)

	образование
	Среднее профессиональное
	,
	пенсионер

	(уровень образования)

	(наименование основного места работы

	,

	или службы и должность, при их отсутствии - род занятий)

	(сведения об исполнении обязанностей

	являюсь действующим депутатом
 шестого созыва Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края
	,

	депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат)

	,

	(сведения о судимости)

	(сведения об иностранном гражданстве)

	беспартийный

	(принадлежность к общественному объединению и статус в нем)

Председатель ИКМО                                                                            О.Р.Фогель
__________________
*Решение ИКМО “О заверении списка» с копией заверенного списка либо отказе в его заверении  в течении суток с момента принятия данного решения выдается уполномоченному представителю избират.объединения (п.7 ст.160 Кодекса) .
О заверении списка кандидатов  в депутаты Налобихинского сельского Совета  депутатов, выдвинутого избирательным объединением «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Косихинском районе Алтайского края».

по многомандатному избирательному округу